Lote 1 Etapa de Lances - Rodada 19: 
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. lance R$ 2.490,00, GENTE SEGURADORA S.A lance R$ 
2.450,00 e não havendo mais lances para o lote a empresa GENTE SEGURADORA S.A 
90.180.605/0001-02 foi arrematante com o valor de R$ R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e 
cinquenta reais), e depois de aberto o envelope de habilitação e verificado a regularidade da 
documentação em conformidade com o edital, a mesma foi DECLARADA VENCEDORA do 
certame. 

EMPRESA ARREMATANTE: 

GENTE SEGURADORA S.A nos itens (item 1/lote 1) no valor de R$ 398,30 (trezentos e noventa 
e oito reais e trinta centavos), (item 2/lote 1) no valor de R$ 403,44 (quatrocentos e três reais e 
quarenta e quatro centavos), (item 3/lote 1) no valor de R$ 1.049,08 (um mil quarenta e nove reais 
e oito centavos) e (item 4/lote 1) no valor de R$ 599,19 (quinhentos e noventa e nove reais e 
dezenove centavos) no valor total de R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Depois de verificada a regularidade da documentação do licitante classificado, o mesmo foi 
declarado vencedor do lote de competência, tendo sido, então, concedida a palavra aos 
participantes do certame para manifestação da intenção de interpor recurso, os mesmos